
 

 

平成28年４月18日 

各 位 

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長  山脇 秀夫 

（ コ ー ド 4 2 3 8 ： 東 証 第 一 部 ） 

問 合 せ 先   

役    職  専務取締役 

氏    名  兵部 匡俊 

電 話 番 号  ０３（３９８６）３７８２ 

 

 

熊本県を震源とする地震の被害に関するお知らせ（第１報） 

 

 熊本県を震源とする地震におきまして、亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますととも

に、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 当社の現時点における状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害状況について 

 

 （１）従業員の状況について 

     従業員への人的被害は無いことを確認しております。 

 

 （２）生産の状況について 

 当社の主力工場である熊本事業所（住吉工場・富の原工場）は現在操業を停止しておりま

す。地震発生後、安全を最優先し全従業員は建屋から避難を行い、その後の余震の影響によ

り、建屋内に立ち入っての被害状況の調査は難航している状況であります。 

 

２．当社の対応について 

 

   安全を最優先し、全従業員一丸となって、工場の操業復旧に全力で取り組み、早期の生産再開

を目指してまいります。 

   何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

     

 

                                         以 上 

 


